**Q**uandoquidem seruire deo mortalibus egris  
Expedit: i. nulli dominis seruire duobus  
Aduersis datur (ut deus est & mammon auarus)  
Lur solidi fluxis inihiatis rebus inqui  
Principis: i. dominum celestis linquitis aule?  
O felix mortale genus si semper haberet  
Eternum pre mente bonum finemq timeret.

## Nemo potest seruire duobus dominis.

Nunc dominantur ope& opum furiosa libido  
Lunata audet. quid non mortalia pectora cogit  
Auri sacra famelis: hic prodidit eum magistrum.  
Uenidit hic auro patram domitum & potentem  
Impoluit: sicut leges precio aequo resixit.

**Q**uandoquidem Argumentisve dixi ex euangelo sumptum est: iuxta  
qd etiam dicitur Eccles. ill. Et ingrediens diuersas non habebit successio-  
nem, qz qui ad virtutem festinat neversi bene peragite: ut dicit Hslo.  
In. l. c. de ase. **P**olaribus intentus minor est ad singulare sensus. Herba autem  
plurima sumpta sunt ex poete: ut sub ordine dicam qui talis est. Quandoque  
dem expedite id est utilis est mortalibus egrediri. hominibus seruire deo: qz eius  
agit frens & obtemperare preceptis summa libertas est: & nulli datur id est non  
permittetur alium seruire duobus dominis aduersis. i. contraria: ut est deus  
& mammon. i. diuiniarum deus habet, auarus: qz insatiables. **H**oc Iude.  
**C**rescit amor numeri quantum ipsa pecunia crescit. Et idem ait Eccles. v. Ango-  
rus non implebitur pecunia. Quia inquantu[m] id nulli datur eo scilicet cur inhibe-  
re. i. aude intercedere rebus fuis. i. transitoris principis iniqui scilicet his  
fus mundi: & linguis de omnium aule. i. reale celeste: que in eternum durabili.  
**S** felix (inquit galterus) genus mortale. i. humanum: si haberes tempor pre me  
ce bonum eternum: i. timeret finem scilicet transitus bonum: nunc. si contra  
rio son summum bonum habetur pre mente: sed opes. i. diuina & potentia dor-  
mitiantur: & faro libido opum: audet scilicet attentare cunda iustitiae est  
**O**uidit. Creverunt & opes. &c. **S**acra. i. execrabilis famelis. i. appetitu[n] aut aus-  
deas auri: quid. i. ad quid: seu ad qd facinus non cogit mortalita pectora. qd  
ad nihil non cogit & ita ad omnia nefanda cogit: sive aut verba Hslo. ene.  
lxx. Probo autem qd ad omnia coegerit: quia sic ut iudas scatioribus prodidit  
est. i. triginta argenteo magistrum scilicet christum dominum Hslo. alius ben-  
didit auro patram ut lasthenes qui olinham philippi regi (nec donum ben-  
didit: & corio cesari vigintiseptem milibus auro eorum roman. de quo. Lucan. 9.  
Salorum capti spoliis & celari auro & impoluit dum potentem ut celarem. Et  
sop. alius: ut marcus antonius sedm Ciceronem in philippico sicut. i. offixit pa-  
reti ab alio pretioso: leges sic laceras in es precio. i. inductus pectori: recipie  
id est eternum depositum precio. id est ab alto cui obeyerant accepit.  
Linguam dicatem qui potest suis labris  
Tinctam tenere de nemini malum efferae  
Sic laborer hercules: sed ostrepens  
Et pica nudum loquax vir indicat.  
**C**armen est quale unde vigilium seu decimamnonum ac ultimum gendo  
apud hoc: ut pote monocolon habens versum tamquam hippocratis trinitate  
erum acutae aedictum/ qui constat ex iambis sed locis imparibus. i. primo tercio &  
quinto etiam spondeo. ro recipit. Seribitur in garrulos & dicentes: quod propri  
et tamquam quos a faundo diegos bolant. Quantum autem periculum sit  
eum loquacitatis dolet sapientis p[ro]p[ter]e. xlii. dicens. Qui custodit os suum cu-  
stodiit animam suam qui autem inconsideratus est ad loquendum sentiet ma-  
la. Hoc & illud Sit uterum primam esse p[ro]p[ter]e compescere linguam. Nam nulli